
UCHWAŁA NR XLI.310.2022 
RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL.302.2022 Rady Gminy Domaszowice z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie 
uchwalenia „Programu współpracy Gminy Domaszowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023” 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Domaszowice po konsultacjach 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL.302.2022 Rady Gminy Domaszowice z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia 
„Programu współpracy Gminy Domaszowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023”, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie:    

„3. Przewidywana wysokość środków finansowych w budżecie Gminy Domaszowice przeznaczonych na 
dofinansowanie realizacji zadań publicznych na podstawie otwartego konkursu ofert w 2023 r. będzie 
kształtować się w wysokości 66.500,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Jachym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDAAA894-5F65-497D-B41C-C529026CADB3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2


		2022-12-20T00:00:00+0100
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




